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Nowa seria ultrawytrzymałych aparatów fotograficznych OLYMPUS TOUGH TG pozwala każdemu robić zdjęcia i kręcić 
filmy HD wszędzie i o każdej porze, nie troszcząc się o warunki zewnętrzne. Wodoszczelne, odporne na upadek oraz 
niskie temperatury aparaty TG-810, TG-610 i TG-310 są w zasadzie nie do zniszczenia. Mechanizm z podwójną bloka-
dą zabezpiecza baterię, gniazdo karty oraz złącza aparatu, nawet głęboko pod wodą. A dodatkowa osłona obiektywu 
należycie chroni optyczny zoom aparatu. 

Magia obrazu
Aparaty są wyposażone w procesor TruePic III+ dla idealnego odwzorowania kolorów i niskiego poziomu szumów. Inteli-
gentna automatyka i szeroka gama ustawień tematycznych i filtrów zapewnią doskonałe wsparcie każdemu użytkownikowi. 
OLYMPUS TOUGH TG stwarzają doskonałe możliwości dla kreatywnego fotografowania i filmowania w technologii HD. 
Poza tymi efektami aparaty oferują możliwości wykonywania zdjęć i filmów z pełnym realizmem trójwymiarowych obrazów. 
Złącze HDMI umożliwi szybką prezentację zdjęć, zaś kompatybilność z kartą Eye-Fi pozwoli bezprzewodowo przenieść 
zdjęcia i filmy do ulubionych serwisów internetowych. 

Gotowe na wszystko!

TG-310 Podstawowy aparat linii OLYMPUS TOUGH TG zapewnia pełną swobodę fotografowania w trudnych warunkach. 
TG-610 Został wyposażony dodatkowo m.in. w funkcję automatycznego balansu bieli dla zdjęć podwodnych; 3-calowy, 
precyzyjny ekran HyperCrystal III LCD; metalową osłonę obiektywu.  
TG-810 Odporny na zgniatanie ciężarem do 100 kg, wytrzyma  upadek z wysokości do 2 m oraz mróz do -10°C, ponadto 
zachowuje wodoszczelność aż do głębokości 10 m. Posiada nawet wbudowany manometr, by użytkownik miał pewność, 
że nie zejdzie pod wodą zbyt głęboko. Zaawansowana funkcja GPS oraz Elektronicznego Kompasu jest wyposażona w trzy 
sensory, by rejestrować kierunek, w jakim jest zwrócony aparat (nawet gdy jest on wyłączony) dzięki czemu aparat zawsze 
pewnie wskaże nam drogę.

OLYMPUS TOUGH TG jeszcze mocniejsze dzięki nowym technologiom

Nic nie jest 
mi straszne!


